
Open Dutch Run-Archery Cup 2019
per categorie

1 Seyfried Lea 2006 Woman GER Werderaner Bogenschützen (Germany) 35 0 35 30 0 100
2 de Adelhart Toorop Matthijs Man NED HKS Zoetermeer 0 0 0 30 30
3 Koster Lisa Woman NED HBS Pijlsnel 0 0 0 25 25
4 Stevenhagen Luca Man NED HKS Zoetermeer 0 0 0 22 22

1 Barkel Marthijs 2000 Men NED Avalon Sports Apeldoorn 35 35 35 35 0 105
2 Polman Bram 2000 Men NED St. Switbertus 30 30 30 30 0 90
3 Griemelink Wirdmer 2000 Men NED De Gouden Treffer 25 25 25 0 0 75
4 Bohnsack Nick 2000 Men NED Avalon Sports Apeldoorn 22 22 0 0 0 44
5 Brösicke Florian Cadet Men NED National Team Germany 0 0 0 25 0 25
6 Camp Marlon Cadet Men NED HBV Ontspanning Weert 0 0 0 22 0 22
7 Wadey Jarlath Cadet Men NED Waterlandschuters Purmerend 0 0 0 20 0 20
8 Reinhardt Max Junior Men NED SGI Weinsberg 20 0 0 0 0 20
9 Prinsen Joep Cadet Men NED Runarchery Team Oirschot 0 0 0 18 0 18

1 Tepaske Pien Junior Woman NED Concordia Amsterdam 0 0 0 35 35
2 Wolf Marrit Junior Woman NED Avalon Sports Apeldoorn 35 0 0 0 0 35

1 Szulc Sandra 1977 Woman GER BogenSportWelt.de 35 30 35 35 0 105
2 Janssen Gabi Senior Woman NED Runarchery Team Oirschot 30 35 25 0 0 90
3 van Mierlo Milou 1992 Woman NED Oirschot 25 25 30 0 0 80
4 Besselink Jonne Senior Woman NED Runarchery Team Oirschot 0 20 22 18 0 60
5 Klaij Agnes dames Woman NED Avalon Sports Apeldoorn 18 22 20 0 0 60
6 Van Kuringen Tonny 1966 Woman NED Aurora 1114 20 18 18 20 0 58
7 Borchers Cornelia Senior Woman GER SV Strassdorf 1897 22 0 0 25 0 47
8 Docters van Leeuwen Anita Senior Woman NED Runarchery Team Oirschot 0 0 16 16 0 32
9 Kröcher Jenny Senior Woman GER National Team Germany 0 0 0 30 0 30

10 Bakker Sytske Senior Woman NED  0 16 0  0 16

1 Veldhuis Raymond 1975 Men NED Avalon Sports Apeldoorn 25 35 0 20 0 80
2 Immink Joost Senior Men NED St. Switbertus 20 30 30 0 0 80
3 Menshikov Maxim 1975 Men RUS National Team Russia 35 0 35 0 0 70
4 van Tiel Mark 1976 Men NED Concordia Zeeland 18 25 0 18 0 61
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Archery clubPlace Name Age Gender Nationality

Dames Junioren 16 t/m 18; 2000 - 2002

Dames senioren  - 1999

Heren senioren 1969 - 1999

Heren Junioren 16 t/m 18;  2000 - 2002



5 Klein Nijenhuis Jorik 1989 Men NED St. Switbertus 22 22 0 14 0 58
6 Niklas Krause 1999 Men GER Germany 30 0 0 22 0 52
7 ten Have Ruud 1989 Men NED St. Switbertus 9 18 22 0 0 49
8 Klaij Robert Senior Men NED Avalon Sports Apeldoorn 14 16 18 0 0 48
9 van der Wiel Theun 1986 Men NED Artemis 79 0 0 25 10 0 35

10 Kreische Marco Senior Men GER Germany 0 0 0 35 0 35
11 Konings Marc 1977 Men NED St. Switbertus 12 14 0 8 0 34
12 Wassink Jan Senior Men NED St. Switbertus 0 9 14 9 0 32
13 Kiriutkin Vladislav Senior Men RUS National Team Russia 0 0 0 30 0 30
14 Smetsers Ton Senior Men NED Oirschot 7 10 12 5 0 29
15 Bakker Jarik Senior Men NED St. Switbertus 8 0 20 0 0 28
16 Freriks Tim Senior Men NED HBV St Hubertus Stamproy 0 0 0 25 0 25
17 Josquin  Senior Men NED Runarchery Team Oirschot 0 0 16 7 0 23
18 Eppingbroek Daniel Senior Men NED St. Switbertus 16 0 0 6 0 22
19 Zytkiewicz Wladek Senior Men NED HKS Zoetermeer 0 20 0 0 0 20
20 Andreianov Aleksei Senior Men RUS National Team Russia 0 0 0 16 0 16
21 Borrack Tom-Florian Senior Men GER Germany 0 0 0 12 0 12
22 Plomp Colan Senior Men NED Avalon Sports Apeldoorn 0 12 0 0 0 12
23 Tenten Tijmen Senior Men NED St. Switbertus 10 0 0 0 0 10

1 Polman Henri 1960 Men NED St. Switbertus 35 35 35 35 0 105
2 van Kuringen John 1967 Men NED Aurora 1114 18 0 30 30 0 78
3 van Mierlo Wally 1963 Men NED Oirschot 30 0 25 22 0 77
4 Vos Rudi Master Men NED VZOS Santpoort-Noord 1247 16 30 0 20 0 66
5 Kratochvil Jaroslav Master Men SCECH Aarchery Club CERE Praque 0 0 0 25 0 25
6 Domhof Carl Master Men NED Survival Harreveld 25 0 0 0 0 25
7 Heuzinkveld Jeroen Master Men NED St. Switbertus 0 0 22 0 0 22
8 Häussler Armin Master Men NED SV Strassdorf 1897 22 0 0 0 0 22
9 Mulder Wim 1964 Men NED Avalon Sports Apeldoorn 20 0 0 0 0 20

10 Sipman Eduard 1966 Men NED Avalon Sports Apeldoorn 14 0 0 0 0 14

Heren Masters  ≤ 1968
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Open Dutch Run-Archery Championships 2019
Zoetermeer
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4 36 Stevenhagen Luca man NED HKS Zoetermeer (Netherlands) 0:00:00 10:53:00 02:11 pup

1 22 de Adelhart Toorop Matthijs man NED HKS Zoetermeer (Netherlands) 169564 7:46:00 02:09 8:42:00 asp asp H

2 23 Seyfried Lea woman GER Nationalteam Germany 5:37:00 11:07:00 02:25 asp

3 21 Koster Lisa woman NED HBS Pijlsnel (Netherlands) 171925 7:08:00 01:31 11:52:00 03:10 asp asp D

1 59 Kreische Marco man GER Nationalteam Germany 9:38:00 11:52:00 men

2 45 Kiriutin Vladislav man RUS Nationalteam Russia 9:55:00 00:17 12:03:00 00:11 men

3 57 Freriks Tim man NED HBV St Hubertus Stramproy  (Netherlands) 150514 10:04:00 00:26 13:22:00 01:30 men men

4 30 Krause Niklas man GER Nationalteam Germany 10:16:00 00:38 13:36:00 01:44

5 34 Veldhuis Raymond man NED Avalon Sports Apeldoorn (Netherlands) 169475 10:41:00 01:03 13:51:00 01:59 men

6 33 Van Tiel Mark man NED Concordia Zeeland (Netherlands) 115056 10:42:00 01:04 14:30:00 02:38 men

7 44 Andreianov Aleksei man RUS Nationalteam Russia 11:31:00 01:53 15:14:00 03:22

8 31 Barkel Mathijs man NED Avalon Sports Apeldoorn (Netherlands) 169248 11:43:00 02:05 16:22:00 04:30 Junior Junior

9 29 Polman Bram man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 168066 12:01:00 02:23 18:06:00 06:14 Junior Junior

10 39 Klein Nijenhuis Jorik man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 171761 10:02:00 00:24 19:10:00 07:18man

11 43 Borrack Tom-Florian man GER Nationalteam Germany 12:04:00 02:26 14:14:00 02:22

12 25 Brösicke Florian man GER Nationalteam Germany 12:25:00 02:47 15:46:00 03:54 Cadet 

13 58 Camp Marlon man NED HBV Ontspanning Weert  (Netherlands) 164030 12:29:00 02:51 16:29:00 04:37 Cadet Cadet 

14 54 Polman Henri man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 153743 12:36:00 02:58 16:52:00 05:00 Master Master

15 53 van Kuringen John man NED Aurora 1114 Oirschot (Netherlands) 115535 12:44:00 03:06 19:19:00 07:27 Master Master

16 32 v.d. Wiel Theun man NED Artemis '79 Utrecht (Netherlands) 133654 13:05:00 03:27 20:02:00 08:10

17 42 Wassink Jan man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 172261 13:13:00 03:35 21:04:00 09:12

18 40 Konings Mark man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 120957 13:22:00 03:44 21:47:00 09:55

19 24 Wadey Jarlath man NED Waterlandschutters Purmerend (Netherlands) 170726 13:42:00 04:04 23:15:00 11:23 m cad m cad

20 35 Josquin Guido man NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 13:50:00 04:12 27:11:00 15:19

21 51 Kratochvil Jaroslav man CZ Archery Club CERE, Prague, Czech Republic 13:58:00 04:20 17:43:00 05:51 Master

22 38 Eppingbroek Daniel man NED Sint Switbertus Lichtenvoorde (Netherlands) 141163 14:24:00 04:46 19:37:00 07:45

23 26 Prinsen Joep man NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 173681 13:25:00 03:47 19:57:00 08:05 Cadet

24 50 van Mierlo Wally man NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 14:33:00 04:55 21:17:00 09:25

25 52 Vos Ruud man NED VZOS Zandpoort (Netherlands) 164629 17:14:00 07:36 23:32:00 11:40 Master

26 37 Smetsers Ton  man NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 17:53:00 08:15 24:14:00 12:22

1 49 Szulc Sandra Woman GER Nationalteam Germany 11:10:00 15:58:00 woman

2 48 Kröcher Jenny woman GER Nationalteam Germany 12:10:00 01:00 18:38:00 02:40 woman

3 55 Borchers Cornelia woman GER SV Strassdorf 1897 (Germany) 12:39:00 01:29 18:59:00 03:01 woman

4 56 van Kuringen-Huijbregts Tonny woman NED Aurora 1114 Oirschot (Netherlands) 115537 14:15:00 03:05 19:46:00 03:48 master

5 47 Besselink Jonne woman NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 15:07:00 03:57 20:25:00 04:27

6 46 Dockters van Leeuwen Anita woman NED Run-Archery groep Oirschot (Netherlands) 16:04:00 04:54 20:39:00 04:41

7 27 Tepaske Pien woman NED Concordia Amsterdam (Netherlands) 168668 18:21:00 07:11 26:51:00 10:53 Cadet

Medals

Heren t/m 10 jaar

Heren / Dames t/m 12 jaar

Heren Cadetten, Junioren, Senioren en Masters

Archery club NHB nr.
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